
 
 
 

Dünyanın Çatısında Seyahat 

NEPAL / BHUTAN / SIKKIM / HINDISTAN 
Kathmandu – Paro – Thimphu – Phuentsholing – Gangtok - Darjeeling 

Bagdogra - Mumbai 

28 Nisan – 11 Mayıs 2024 
 

 
28 Nisan Pazar  İSTANBUL / KATHMANDU 
THY ile 20.20’de Nepal’in başkenti Kathmandu’ya uçuş. 
 
29 Nisan Pazartesi KATHMANDU 
06.05’de varış. Varışta kapı vizesi ve gümrük işlemlerinin ardından otelimize transfer. 
Otelde kahvaltı ve bir süre süre istirahat. (Otele yerleşme tur bitiminde olacaktır.) Şehir 
turumuzda ;  Durbar Meydanı, Hanuman Dhoka, Antik Kraliyet Meydanı, Mahadev ve 
Parvati Tapınakları,  Machhender Bahl – (Budist ve Hinduların Kraliyet Sarayı) 
görülecek yerler arasında.  Yaşayan tanrıça Kumari’nin tapınak evini gördükten sonra 
mahalli çarşılarda gezme imkanı. 2500 yıllık Swayambhunat bölgesi ve hemen yanındaki 
müzenin gezilmesi. Dünyanın en büyüklerinden biri olan devasa Budist Anıtı 
Bodhnath’ın  görülmesi. Efendi Buda’nın tüm gözleri bu yapıda bulunmaktadır.  5. yy. da 
günahlarına kefareten kral Mana Deva tarafından yaptırılmıştır. Sekizgen bir zemin 
üzerine oturtulup ibadet için ayrı bölmeler inşa edilmiştir.  Otelimize dönüş ve odalara 
yerleşme. Akşam yemeği otelimizde.  
 
30 Nisan Salı  KATHMANDU / BAKHTAPUR / PATAN   
Kahvaltı sonrası  Kutsal Bagmati kıyılarındaki Shiva’nın en saygın tapınağının bulunduğu 
Nepal’in Varanasi’si konumundaki Patshupatinath’ın gezilmesi. Hindu olmayanların 
girişine izin verilmediği tapınağın iç kısmında uzaktan da olsa çok renkli seromonilere 
şahit olabilirsiniz. Tarihi 9.yy uzanan daha yeni bir şehir olan ve Kathmandu’ya 30 
dakikalık mesafedeki Bakhtapur’un gezilmesi. Yine Durbar Meydanı, Bhupendra 
Mala’nın Kraliyet Meydanı,  Pagoda tarzındaki Natyapole Tapınağı görülecek yerler 
arasında. Buradan yine 30 dakikalık bir mesafedeki Patan şehrine geliş. Nepal’in 3. 
büyük hanedan şehirlerinden olan Patan’da Eski Şehir, tarihi Durbar Meydanı, Altın 
Kapı, Teleju Tapınağı, Yogendra Malla Heykeli ve şehrin tahta oymacılık harikası ahşap 
mimarili binaların görülmesi. 20 dakikalık bir yolculuk sonrası Kathmandu’ya dönüş. 
Akşam yemeği otelimizde. 
 
01 Mayıs Çarşamba KATHMANDU / PARO (Nepal > Bhutan) 
Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. 09.40’da Bhutan’ın Paro şehrine uçuş. 
11.05’de varış.  Otele transfer ve odalara yerleşme. Öğle yemeği sonrası  aslen Gözetleme 
Kulesi olarak inşa edilmiş olan ancak şimdi ulusal müze olarak hizmet veren antik değeri 
olan tablolar, tekstil ürünleri, silahlar, zırhlar, ev eşyaları, doğal ve diğer tarihi eserlerin 
sergilendiği Ta Dzong Ulusal Müze gezisi.  Paro Dazong Manastırı ve kalesi gezisi. Ahşap 
galerilerinde Budizm ile ilgili değerli resim ve süslemelerin bulunan bu mekan gezisi 
sonrası Paro’nun ilginç sokaklarında gezi sonrası otelimize dönüş ve akşam yemeği. 
 



 
 
02 Mayıs Perşembe PARO 
Kahvaltı sonrası turumuzdaki en ilginç keşiflerimizden yapacağımız Taktshang 
Manastırı’nı görmek üzere otelimizden hareket ediyoruz. 30 dakikalık (12 km) bir 
yolculuk sonrası Paro Vadisi’nden 800 m yüksekte deniz seviyesinden ise 2950 m 
yükseklikte bir kayaya tutunmuş bir konumda inşa edilmiş ve Kaplan Yuvası adı verilen 
manastıra geliş. Himalayalar’daki en önemli Budist Hac merkezlerinden birisi olan bu 
manastıra iniş-çıkış yaklaşık 5 saat sürmektedir. Rivayet edildiğine göre Guru 
Riponche buraya kaplan sırtında buraya çıkarak burada bir mağarada meditasyon 
yaparmış. Bhutanlılar için ömürlerinde buraya gelerek burada Hac görevini yerine 
getirmek önemlidir. Öğleden sonra Bhutanlıların büyük bir çoğunluğunun yaşadığı 
çevresi pirinç, mısır ve karabuğday tarlaları ile çevrili renkli, dekoratif ve çivi 
çakılmadan inşa edilmiş bir çiftlik evi ziyareti. Paro’ya dönerken Tibet Kralı Songsten 
Gampo tarafından Himalayalar’da inşa ettirilen 108 tapınaktan birisi olan ve Budizm’in 
Bhutan’a giriş noktalarından biri olan Kyichu Lhakhang tapınağının görülmesi. Otelimize 
dönüş ve akşam yemeği.  
 
03 Mayıs Cuma  PARO / THIMPHU 
Kahvaltı sonrası otelden ayrılış. Bhutan’ın başkenti Thimphu’ya hareket.  Yol boyunca 
Paro ve Thimphu nehirlerinin birleştiği vadide yolculuk. Yol üzerinde 1629 yılında inşa 
edilen coğrafyaya özgü kale-manastırlardan Simtokha Dzong’un gezilmesi. 1.5 saatlik 
(50 km) bir yolculuk sonrası Thimphu’ya gelişte otele yerleşme. Şehrin sembolü aynı 
zamanda milli bir anıt olan Chorten Stupası (Budistlerin tavaf ettikleri mabet) 
görülmesi.   Bhutan'ın geleneksel el sanatları hakkında bilgi edinmek için Ulusal El 
Sanatları Enstitüsü gezisi. Bhutan’ın geçmişi ile geleceği arasında köprü kurması amacı 
ile inşa edilen Halk Mirası Müzesi gezisi. Ülkenin bir çok yerinden gelen çiftçilerin 
ürünlerini satmak için tezgah açtıkları, el sanatları da dahil olmak üzere renkli bir 
ortamın oluştuğu Hafta Sonu Pazarının görülmesi.  Tashichö Dzong (görkemli dinin 
kalesi anlamına gelmektedir)  1968 yılından bu yana Bhutan hükümetinin merkezi ve şu 
anda taht odası ve kralın ofislerine, kabine sekreterliğine ve içişleri ve maliye 
bakanlıklarına ev sahipliği yapan kompleksin görülmesi. Yerel el sanatları pazarında 
Bhutan el sanatları ürünlerinden alışveriş imkanı. Otele yerleşme ve akşam yemeği.   
 
04 Mayıs Cumartesi THIMPHU / PHUENTSHOLING 
Kahvaltıdan sonra otelden ayrılış. Kuenselphodrang Doğa Parkı’na geliş. 51.5 m 
yüksekliğinde altın yaldızla kaplı içinde ayrıca 125 bin Buda heykeli olan devasa Buda 
Anıtının görülmesi. Bhutan’ın özgün tekstil sanatının örneklerinin sergilendiği Tekstil 
Müzesi’nin görülmesi. Bhutan’ın Sıkkım ile olan sınırında yer alan Phuentsholing kentine 
hareket. 4.5 saat (163 km) boyunca Ülkenin nefes kesici güzelliklerini sergileyen 
büyüleyici manzaralar içinde sürecek  yolculuğumuz esnasında bir tepenin üzerine inşa 
edilmiş ve çevrenin muhteşem manzarasını sunan Kharbandi Goenpa Manastırı’nın 
görülmesi. Phuentsholing şehrine geliş, otele yerleşme ve akşam yemeği.  
 
05 Mayıs Pazar  PHUENTSHOLING / GANGTOK (Bhutan > Sıkkım) 
Kahvaltı sonrası Hindistan’ın özerk bölgesi Sıkkım’ın Gangtok kentine hareket. Sınırı 
geçiş ile birlikte toplam 7.5 saat (250 km) sürecek yolculuğumuzda yol üzerinde Tibet 
Budizm’inin Kagyupa tarikati başı Gyalwa Garmapa’nın yaşadığı  ve Budizm’in 8 
evrensel kuralının koruyuculuğu misyonunu üstlenen Rumtek Manastırı’nın görülmesi.  
Otele yerleşme ve akşam yemeği. 
 



 

 
 
06 Mayıs Pazartesi GANGTOK 
Kahvaltı sonrası Kraliyet Budist Mabedi ve Manastırı gezisi. Do Drul Chorten Budist 
Stupası (Mabedi’nin) görülmesi. Gangtok’un 3 km kuzeydoğusunda yer alan Vayrayana 
Budizminin Nyingma tarikatına ait Enchey Manastırı’nın gezilmesi. Gangtok kentinin en 
önemli turistik yerlerinden olan Himalaya Dağlarının muhteşem manzaralarının temaşa 
edildiği Tashi panaroma noktasının görülmesi. Akşam yemeği otelimizde.  
 
07 Mayıs Salı  GANGTOK / DARJEELING 
Kahvaltı sonrası Yemyeşil doğası ve dik yamaçları çay bahçeleri ile kaplı dünyanın en 
pahalı çaylarının yetiştirildiği Daarjeling’e hareket. 2150 metre yükseklikte İngilizler’in 
kendilerine sayfiye yeri olarak seçtikleri büyülü tatil beldesi Daarjeling’e  4.5 saatlik 
(120 km)  bir yolculuk sonrası varış ve otelimize yerleşme. Çay plantasyonları gezisi ve 
çay tadımlarından sonra otelimize dönüş ve akşam yemeği. 
 
08 Mayıs Çarşamba DARJEELING 
Sabah erken 2590 m yükseklikteki Kaplan Tepesi’ne hareket. Unesco Mirası listesindeki 
Khangchendonzga Milli Parkı’ndaki Himalayalar’ın en etkileyici zirvelelerinden olan 
Khangchendonzga dağından güneşin ilk ışıklarının Everest’e düşmesinin izlenmesi. 
Bölgede sarı şapkalı Budistlerin Manastırı Ghoom’un ziyareti. Kahvaltı otelimizde. 
1881’de hizmete alınan Unesco Dünya Mirası listesindeki (Darjeeling Himalayalar 
Demiryolu Treni) “Oyuncak Tren ile) Darjeeling tepelerinde yolculuk. Himalaya Dağcılık 
Enstitüsü’nde Everest Tepesine yapılan yolculuklar ile ilgili bilgi edindikten sonra Kar 
Leoparı, Tibet Kurdu, Tibet Öküzü, Himalaya Siyah Ayısı gibi bölge hayvanları için 
rehabilitasyon merkezi olarak da kullanılan Hayvanat Bahçesi gezisi. 1959’da Çin’in 
baskısı ile Dalay Lama’nın peşinden kaçan ve yaptıkları el sanatları ürünleri ile 
geçimlerini sağlayan Tibetliler için kurulan mülteci kampı gezisi. Otele dönüş ve akşam 
yemeği.  
 
09 Mayıs Perşembe DARJEELING / BAGDOGRA / MUMBAI 
Kahvaltı sonrası 2.5 saatlik (70 km)  bir yolculuk ile  Bagdogra Havalimanına geliş. saat 
11.35’de Mumbai’ye uçuş. 14.25’de iniş. Otelimize yerleşme. Akşam yemeği otelimizde. 
 
10 Mayıs Cuma  MUMBAI 
Kahvaltı sonrası Kral 5. George ve Kraliçe Mary’nin Hindistan ziyareti anısına yapılan 
Hindistan Kapısı, Galler Prensi Müzesi, Malabar Tepesi ve buradaki  Asma Bahçe Kamla 
Nehru Parkı’nın görülmesi sonrası Mumbai Sahili’nden panaromik olarak geçiş ve Güney 
Hindistan’ın en büyük pazarlarından Crawford Pazarı ve dünyaca ünlü açık hava 
çamaşırhanesinin görülmesi. 1905’te İngiliz sömürgesi döneminde kurulan ve Hindistan 
tarihine özgün bir açıdan ışık tutan Galler Prensi müzesinin gezilmesi. Akşam yemeği 
otelimizde. 
 
11 Mayıs Cumartesi MUMBAI / ISTANBUL 
Sabah 03.00’de Mumbai Havalimanı’na transfer. 06.35 THY ile İstanbul’a uçuş. 10.50’de 
varış.  
 
Fiyat bilgileri için acentamızı arar mısınız ?  0538.9760704 
 


